CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 01/2020

EDITAL Nº 008 DE 14 DE ABRIL DE 2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

 CARGO 021 - ANALISTA TÉCNICO EM ARQUITETURA E URBANISMO

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO – CAU/SP na sua condição de autarquia federal com
personalidade jurídica de direito público e autonomia administrativo-financeira, criado pela Lei Federal nº 12.378, de 31 de
dezembro de 2010, na sua finalidade de orientação e fiscalização do exercício profissional da arquitetura e urbanismo, por
intermédio da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Julio de Mesquita Filho”- VUNESP,
RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final (Lista Ampla Concorrência, Afrodescendentes e PcD) publicado no Edital de Divulgação
da Classificação Definitiva do Cargo de Analista Técnico em Arquitetura e Urbanismo (São Paulo) do Concurso Público
Edital de Reabertura de Inscrições nº 001/2020, para provimento:

Código Cargo Função/Ocupação Lotação

021 Analista III - Analista Técnico em Arquitetura e Urbanismo São Paulo

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 14 de abril de 2023.

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO